SIFATÜ's-SAFVE
(ö~f~)

İbnü'I-Cevzi'nin
(ö. 597 / 1201)

zahid ve sufilere dair eseri.
_j

Ebü'I-Ferec İbnü'I-Cevzi, Ebu Nuaym ei
İsfahani'nin ljilyetü '1-evliyô.' adlı eserini
kısaltıp bazı zahid ve sQfıleri ilave ederek
yeni bir tertiple telif etmiştir. Bir talep
üzerine böyle bir çalışma yaptığını anla
tan İbnü'I-Cevii eserin girişinde ljilye'yi
çeşitli açılardan eleştirir ve bazı eksiklik
leri bulunduğunu belirtir.

İb
nü'I-Cevz'i bu çalışmasıyla güzel bir evliya
menkıbeleri kitabı meydana getirmiş, an
cak tasawuf aleyhtarı olarak tanındığın
dan eser hak ettiği ilgiyi görmemiş, ta
sawufı çevrelerde okunmamıştır. Şıfa
tü'ş-şatve'nin çeşitli basımları yapılmış

tır (Kahire 1920; Haydarabad 1936; Halep
1389/ 1969; nşr. Mahmud Fahuri- Muham
med Rewas Kal'aci, 1-IV. Beyrut 1399/ 1979;
nşr. İbrahim Ramazan- Said el-Lahham,
Beyrut 1989; nşr. Abdüsselam Muhammed
Harun. Beyrut 1991 ). Eser İbn Manzur, Ab
dü1vehhfıb eş-Şa'rani (Mul]taşaru Şıfati'ş

şa{ve, nşr. isamüddin es-Sababeti. Kahire.
ts .) ve İbrahim b. Ahmed er-Rakki (E/:ıli
sinü'l-menasin, Bursa Eski Yazma ve Bas
ma Eserler Ktp.

ı
SIFFIN SAVAŞI

ı

( ~w.9 )

Halife Hz. Ali ile
Muaviye b. Ebu Süfyan arasında

yapılan savaş

L (37/ 657). _j

Hz. Ali 'nin Suriye valiliğine tayin ettiği
Sehl b. Huneyf'in Suriye'ye girişini engel
leyen eski vali Muaviye b. Ebu Süfyan, Hz.
Osman'ın Dımaşk'a gönderilen kanlı göm
leğini caminin minberine astırıp halktan
onun kanını dava etmek için biat aldı. Hz.